
Uchwała Nr X/81/2007
  Rady Gminy Sadlinki
z dnia 30 listopada 2007r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Sadlinki na 2007r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Dz. U. Nr 80 poz.717, oraz art. 
165, art. 166, art. 173 ust. 1 i 4 art. 188 ust. 2 oraz art. 195 ust. 2 i art. 198 ust. 1 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych Dz. U. Nr 249 poz. 2104) Rada Gminy Sadlinki 
uchwala co następuje:

§ 1 

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr V/24/2007 z dnia 23.03.2007r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadlinki wprowadza się następujące zmiany:

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2007r. na kwotę 12.397.869,- zł na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 124.169,-zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2007r. na kwotę 12.917.869,- zł na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 124.169,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się wydatki majątkowe na kwotę 1.496.500,- zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
67.000,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Ustala się dotacje i wydatki zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na kwotę 
2.378.066,- zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 33.217,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Jan Piskor















Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/81/2007
Rady Gminy Sadlinki z dn. 30.11.2007r.

PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY SADLINKI NA 2007r.

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego Szacunkowy 
koszt zadania

+zwiększenia
-zmniejszeni
a

Plan po 
zmianie

1. Zakup samochodu 
przeciwpożarowego do OSP 
Olszanica

40.000,- +40.000,- 40.000,-

2. Zakup kotary grodzeniowej do hali 
sportowej w Sadlinkach

15.000,- +15.000,- 15.000,-

3. Zakup programów do ewidencji 
ludności

12.000,- +12.000,- 12.000,-

Razem: +67.000,- 1.496.500,-






